*Ad Nonam, Antiphona.*  
Serve bone.

*Capitulum, Ecclesi. 45. c.*

**F**abere laudem in nomine ipsius, & offerre illi incensum dignum in odorem suavitatis.

*R.* breve. Tu es sacerdos, \* In aeternum. Tu es. *V.* Secundum ordinem Melchisedech. In aeternum. Gloria Patri. Tu es. *V.* Justum deduxit Dominus per vias rectas. *R.* Et ostendit illi regnum Dei.

*Ad Vesperas, Antiphona.*  
Ecce sacerdos magnus, cum reliquis de Laudibus. lxij. Psalmus. Dixit Dominus, cum reliquis de Do-  
mi-

múnica, 113. & loco ultim. Psalmus Meménto Domine David. 144. *Capitulum,* & Hymnus, ut supra in primis Vesperis. lxij. *V.* Justum deduxit Dominus per vias rectas. *R.* Et ostendit illi regnum Dei.

*Ad Magnificat, Antiphona.*  
Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam glorie induit eum, & ad portas paradisi coronavit eum.

Sequens Antiphona dicitur ad Magnificat in secundis Vesperis pro solis Summis Pontificibus, Antiphona. Dum esset Summus Pontifex, terréna non méruit, sed ad caelestia regna gloriosus migravit.

Si occurrat celebrari Festum plurimorum Pontificum & Confessorum, Officium fit ut supra: sed in Oratione & Sermone, quae ponuntur in singulari, dicantur in plurali, & in primo Nocturno legantur sequentes *Lectiões de Scriptura.*

*De libro Ecclesiastici*

*Lectio j.*

**L**audemus viros gloriosos, & parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua a seculo. Dominantes in potestatibus suis, homines magni virtute & prudentia sua predicti, nuntiantes in prophetis dignitatem pro-

phetarum, & imperantes in praesenti populo, & virtute prudentiae populus sanctissimum verba. In petita sua requirentes modos musicos, & narrantes carmina scripturarum.

*R.* Euge serve bone & fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constitutum: \* Intra in gaudium Domini tui. *V.* Domine quinque talenta tradidisti mihi, ecce alii quinque superlucratum sum. Itra.

## Lectio ij.

**H**omines divites in virtute, & pulchritudinis studium habentes pacificantes in domibus suis. Omnes isti in generationibus gentis suae gloriam adepti sunt, & in diebus suis habentur in laudibus. Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen narrandi laudes eorum: & sunt quorum non est memoria: perierunt quasi qui non fuerint: & nati sunt, quasi non nati, & filii ipsorum cum ipsis.

*R.* Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo: \* Ideo jurjurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. *V.* Benedictionem omnium Gentium dedit illi, & testamentum suum confirmavit super caput ejus. Ideo jurjurando.